Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC12GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC12GT Gris Taupe 12 cm 0,087 kg 0,87 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr
Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC17GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Applications :
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC17GT Gris Taupe 17 cm 0,125 kg 1,25 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr
Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC22GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Applications :
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC22GT Gris Taupe 22 cm 0,156 kg 1,56 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr
Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC27GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Applications :
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC27GT Gris Taupe 27 cm 0,194 kg 1,94 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr
Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC32GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Applications :
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC32GT Blanc Neige 32 cm 0,252 kg 2,52 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr
Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC37GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Applications :
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC37GT Gris Taupe 37 cm 0,314 kg 3,14 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr
Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC47GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Applications :
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC47GT Blanc Neige 47 cm 0,513 kg 5,13 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr
Crémaillères et consoles doubles | Console double
P-CDC57GT
Caractéristiques
Consoles doubles
Adaptables sur crémaillère double
Applications :
Destinées aux rayonnages des charges conséquentes
Compatibilité au pas de 50 mm
Charge : 65kg uniformément répartis
Peinture Epoxy
Données techniques
Référence Peinture - Finition Longueur Poids Poids cdt Cond
P-CDC57GT Gris Taupe 57 cm 0,71 kg 7,10 kg 10 pc
   Pole Serrage : Pole quincaillerie et agencement : Pole industrie :
SYSTEME PLUM INDUSTRIES | La Fabrique- 42130 Boen-sur-Ligon - FRANCE - T (+33) 04 77 97 73 00 // Systeme-plum-industries.fr